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تقویت صنعت پهپادی مقاومت در غرب آسیا، سران تل آویو را با 
تهدیدی جدی در آسمان روبه رو کرده است

شیوه مواجهه درست 
با مسائل در عرصه حکمرانی کدام است؟

 حماس: جنگ بعدی با ابابیل به سراغ
دشمن می رویم 

 ذهنیت مسأله محور
لازمه حل مشکلات

 پیشرفت سیستم های پهپادی محور مقاومت در غرب آسیا بویژه در لبنان و 
فلسطین، امنیت هوایی نیروهای متخاصم منطقه ای مانند رژیم صهیونیستی 
را به چالشی جدی کشانده و حالا نه سنگ و موشک و ساح های دست ساز 
بلکه پهپادهای رادارگریز کابوس مقامات تل آویو شده است.در کمتر از یک ماه 
از غافلگیری صهیونیست ها با عملیات پهپادی حزب الله بر فراز سکوی گازی 

کاریش، بتازگی منابع خبری فلسطین از...

یکی از ضرورت های عرصه حکمرانی تفکیک قائل شدن میان »مسأله« 
)Problem( و »مشکل« )Issue( است. مسأله متفاوت از مشکل است و 
برای فهم درست مشکل، باید ابتدا مسأله مرتبط با آن را یافت. بر این 
اساس می  توان دو ذهنیت را تعریف کرد که یکی بر مسأله متمرکز است 
و دیگری بر مشکل؛ ذهنیت  مشکل مدار، مشکات را در قالب عبارت های 

کلی و انشایی فهم می کند. 
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اعضای کابینه پس از جلسه دیروز هیأت دولت به سؤالات خبرنگاران پاسخ دادند

پرسش و پاسخ با وزرا در حیاط پاستور
گروه سیاسی/ روز گذشته پس از پایان نشست چهارشنبه های 
هیأت وزیران، بعضی از اعضای کابینه با حضور در جمع 
خبرنگاران، تازه ترین دستور کارهای دولت در حوزه های 
مختلف را با نمایندگان افکار عمومی در میان گذاشتند. علی 
بهادری جهرمی سخنگوی دولت خبرداد با اقدامات وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، امکان وثیقه گذاری سهام بورسی 
برای دریافت تسهیات بانکی فراهم شد و سهامداران 
می توانند از سهام خود به عنوان وثیقه استقاده کرده و به 
سهولت تسهیات بانکی دریافت کنند. وزیر نیرو از جدیت و 
پیگیری دولت در افزایش مبادلات و مناسبات آب و انرژی 
ایران با همسایگان گفت و وزیر نفت هم در خبری خوش، 
اعام کرد که در چهار ماه نخست امسال، چهار میلیارد دلار از 
صادرات گاز وصول شده است که معادل کل صادرات گاز در 
۱۴۰۰ است. آنچه می خوانید، گزارشی است از چهارشنبه های 

مرسوم حیاط دولت در روزی که گذشت.

ë وزیر نیرو: مذاکرات آبی با ترکیه و افغانستان
جزو  را  انرژی  و  آب  دیپلماسی  تقویت  نیرو،  وزیر 
اولویت های سیاست خارجی دولت برشمرد و تأکید کرد 
که در همه جلسات دوجانبه با کشورهای مختلف بویژه 

همسایگان، این دیپلماسی در دستور کار است.
به گزارش ایرنا، علی اکبر محرابیان در این باره گفت: در 
سفر اخیر رئیس جمهور ترکیه به ایران، ما نگرانی های خود را 
از اقدامات سد سازی ترکیه در بالا دست اعام کردیم و در این 
زمینه بین هیأت های دو کشور مذاکرات مفصلی انجام  شد 
و جمع بندی رؤسای جمهور این دو کشوراین شد تا کمیته ای 
برای بررسی این موضوع با طرفین این دو کشور یعنی وزیر 
نیروی  ایران و کشاورزی ترکیه تشکیل شود تا با مذاکره و 
هماهنگی هایی که صورت می گیرد، نگرانی ها به حداقل برسند. 
محرابیان  درباره جزئیات رایزنی ایران و افغانستان در 
مورد حقابه هیرمند نیز گفت: در موضوع هیرمند نگران 
هستیم و بارها گفته ایم طرف افغانی اظهار موافقت با 
حقابه ایران کرده است اما کافی نیست، لذا مذاکرات مفصلی 
شده و بزودی سفری به افغانستان خواهیم داشت. وزیر 
نیرو در تکمیل اظهارات خود درباره حقابه هیرمند گفت: 
ما همچنان نگرانیم و این نگرانی را به طرف افغانی انتقال 
داده ایم. افغانستان در بیان، اظهار موافقت با حقابه ایران 
کرده است که این یک قدم مثبت است ولی برای جمهوری 
اسامی ایران کافی نیست. وی ادامه داد: در موضوع انرژی 
توافق های خوبی با کشورهای همسایه داشتیم و با روسیه، 
ترکمنستان، ترکیه، قطر، پاکستان و افغانستان توافقاتی 
انجام شد که در این مذاکرات هدف ما مبادله است و دو 
اصل مهم رعایت حقوق مردم کشورمان و منافع اقتصادی 

کشورمان در صنعت برق است.

ë وزیر نفت: وصول 4 میلیارد دلار درآمد صادرات گاز
جواد اوجی، وزیر نفت با اشاره به اینکه در چهار ماه اول 
امسال وصول مطالبات نسبت به چهار ماهه سال گذشته 

صعودی بود، اظهارکرد: در این مدت ۵۵۰ درصد رشد 
وصول و فروش نفت، میعانات گازی و صادرات گاز داشتیم 
و در همین چهار ماه حدود چهار میلیارد دلار وصول از 
صادرات گاز داشتیم که معادل کل صادرات گاز در ۱۴۰۰ بود. 
وی با اشاره به مصوبه دولت برای جذب سرمایه گذاری برای 
توسعه میادین نفتی با ضریب بازیافتی زیر ۲۰ درصد گفت: 
تا امروز نزدیک به ۱۴ میلیارد دلار قرارداد و تفاهمنامه در 
بحث توسعه میادین نفتی و گازی امضا کرده ایم و قرارداد 
امضا شده با کشور روسیه نیز در زمینه توسعه میادین نفتی، 

بویژه میادین مشترک نفتی و گازی بوده است.
وزیر نفت درباره سرمایه گذاری در میدان نفتی آزادگان 
که میان ایران و عراق مشترک است، اظهارکرد: دو سه هفته 
پیش بود که برای سرمایه گذاری 7 میلیارد دلاری در این 
میدان تصمیم گیری شد که این رقم از منابع داخلی تأمین 
شده و 6 بانک و 6 هلدینگ بزرگ اقتصادی در توسعه این 
میدان سهام دار می شوند. اوجی گفت که تا چند سال آینده، 
برداشت نفت از این میدان از روزانه ۱۹۰ هزار بشکه به ۵7۰ 

هزار بشکه در روز افزایش می یابد.

ë  وزیر گردشگری: تشکیل هیأت کارشناسی برای مسجد شیخ
لطف الله

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درباره 
اشکالات موجود در مرمت گنبد مسجد شیخ لطف الله، با 
بیان اینکه کار مرمت ۱۲ سال قبل آغاز شد، اظهارکرد: با 
باز شدن داربست ها اشکالاتی در مرمت مشاهده شد که 
بافاصله جلسه تشکیل دادم که ببینیم اشکال کجاست، 

متخلفان مشخص شده تا اصاح آن انجام شود. 
عزت الله ضرغامی با اشاره به اینکه این موضوع پیش از 
آنکه برای یونسکو مهم باشد، برای ما مهم است و مسأله ای 
مربوط به کشور ما هست، تصریح کرد: بنا شده یک هیأت 
کارشناسی به این موضوع ورود کند.وی در واکنش به حواشی 
بازدیدش از آثار تاریخی کرمانشاه، با بیان اینکه آنچه آنجا 
گفته شد، مطلبی طنز بود، افزود: همه  کسانی که آنجا بودند 
متوجه این طنز شدند و خندیدند و هیچ مشکلی پیش 
نیامد اما یکی گفت که این مجسمه در دوره سلوکیان بود نه 
اسکندر؛ این درست است اما نباید کاری کنیم فضای طنز از 

جامعه دور شود.
ضرغامی درباره شیوه نگهداری جام زرین در اردبیل هم 
با اشاره به اینکه امسال موزه مشکین شهر افتتاح خواهد شد، 
اضافه کرد: شورای تأمین شهرستان این اشیا را در اختیار 
خودش قرار داده که البته کار درستی است، اما در مرحله 
بعد آن را به یکی از شعب بانک ها داد که من از این بانک 
هم بازدید کردم و برای اطمینان پلمب ظرف نگهداری را باز 

و آن را بررسی کردم. 
وی تأکید کرد: موزه ها باید در سطح کشور فعال باشند 
و اشیای تاریخی به جای نگهداری در مخزن، در موزه نگه 
داشته شوند تا مردم آنها را ببینند. وزیر گردشگری درباره 
سرقت پرتره مظفرالدین شاه از کاخ موزه گلستان گفت: 

محرابیان وزیر نیرو:
در سفر اخیر رئیس جمهور ترکیه به ایران، 

ما نگرانی های خود را از اقدامات سد سازی 
ترکیه در بالا دست اعلام کردیم و در این 

زمینه بین هیأت های دو کشور در این 
زمینه مذاکرات مفصلی انجام  شد

اوجی وزیر نفت: 
در چهار ماه اول امسال ۵۵۰ درصد رشد 

وصول و فروش نفت، میعانات گازی و 
صادرات گاز  و در همین چهار ماه حدود 
چهار میلیارد دلار وصول از صادرات گاز 

داشتیم که معادل کل صادرات گاز در ۱4۰۰ 
بود

قاسمی وزیر راه و شهرسازی:
۶۰ هزار واحد مسکن مهر مشکل حقوقی دارند 

که در دادگاه ها در حال بررسی است، اما در کنار 
آنها ما ۶۰ هزار واحد را آماده کرده ایم و ۶۰ هزار 
واحد دیگر مانده است که درحال آماده سازی 

انشعاب آب و برق آنها هستیم
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این تصویر ۳۰ سال قبل از کشور خارج شده و تیمی در حال 
بررسی این موضوع است که کی و چگونه به سرقت رفته و از 
کشور خارج شده است و به محض آماده شدن گزارش نهایی 

اطاع رسانی خواهد شد.

ë وزیر راه: ۶۰ هزار واحد مسکن مهر آماده شد
وزیر راه و شهرسازی درباره وضعیت جدید طرح مسکن 
مهر، گفت: ما ۶۰ هزار واحد را آماده کرده ایم و ۶۰ هزار واحد 

دیگر مانده است که درحال آماده سازی انشعاب آب و برق آنها 
هستیم. رستم قاسمی افزود: متأسفانه ۶۰ هزار واحد مشکل 
حقوقی دارند که در دادگاه ها در حال بررسی است، اما در کنار 
آنها ما ۶۰ هزار واحد را آماده کرده ایم و ۶۰ هزار واحد دیگر 
 مانده است که درحال آماده سازی انشعاب آب و برق آنها 

هستیم. 
وی درباره اختصاص زمین رایگان از سوی دستگاه های دولتی 
گفت که این موضوع تا حدی درحال انجام است اما خوب 

پیش نمی رود. وزیر راه و شهرسازی درپاسخ به پرسشی درباره 
جلوگیری از سوداگری اجاره بها، گفت: این موضوع در قانون 
مصوبه سران مشخص شد و در بسته حمایتی دولت هم دیروز 

اباغ شده است. 
اجاره نامه ها بر اساس قانون و فتوای مقام معظم رهبری 
انجام می شوند؛ اینکه در شهرهای کوچک، اجاره بها کمتر از ۲۵ 
درصد باشد، به عهده خود مالکان است اما بالاتر از این مقدار 

را اجازه ندارند.

 مزدوری کومله 
برای موساد

وزارت اطلاعات جزئیات جدیدی را از دستگیری 
تیم تروریستی  رژیم صهیونیستی اعلام کرد

صفحه 5 را بخوانید


